
ビタミンC

いいビタミンは、いいカラダをつくる。
エイジングケアには積極的なVC摂取をおすすめしています。
2,000mgを1包に詰め込みました。
ビタミンCはコラーゲンを作り出すのに必要不可欠な成分です。
ですが、体の中で幅広く活躍するビタミンCは、常にからだの中で
引っ張りだこです。
体中にきちんと行き渡るよう、たくさん補ってあげるのがよいでしょ
う。

ビタミンCとは
緑黄色野菜やレモン、アセロラなど
の果物に豊富に含まれる水溶性の
ビタミンで、別名アスコルビン酸と呼
ばれています。

サプリメントをはじめ、飲料や食品、
化粧品などのほか、酸化を防止する
ための食品添加物としても利用され
ています。

食生活の変化や乱れ、野菜に含ま
れる栄養素が昔と比べて減少してい
ることや、日々の生活で消費されや
すいため、現代社会に生きる私たち
は積極的に補う必要があります。



製品特徴
◎余分な成分を極力排除し、ビタミンCを高配合
「ワカサプリビタミンC」は、イギリス産ビタミンCを1包に2,000mg配合し
ました。体内のVC濃度をしっかりと高めるためには、一度に多くのビタ
ミンCを摂取することをおすすめします。
多くのビタミンCを摂って頂きたいから、体に必要のない成分である賦
形剤や着色料や甘味料などを極力排除。ビタミンCの含有率は96.7％
です。※ビタミンCのサプリメントには、賦形剤や着色料や甘味料を多く

含む製品がたくさんあります。一般的な打錠・チュアブルタイプのサプ
リメントのビタミンC含有率は、40％と言われています。つまりサプリメ
ントの60％は賦形剤や着色料や甘味料で構成されています。

◎貴重なイギリス産のビタミンCを原料に使用
ビタミンCの原料は、国内で生産されていません。国内で販売されてい
るビタミンCの90％以上は中国産です。本製品のビタミンCは、貴重なイ
ギリス産のビタミンCを原料に使用しています。管理の行き届いた工場
で、遺伝子組み換えでないトウモロコシから作られた安全なビタミンC
です。安心して毎日お飲みいただけます。

◎持ち運びやすく、お飲み物に溶かしやすい顆粒
1回分をスティックに個包装し持ち運びしやすく、溶かして飲みやすい

ように顆粒タイプにしています。、好きな飲み物に溶かして飲めます。
無理なく毎日飲み続けることができます。



製品特徴
◎1包にレモン約100個分2,000mgのビタミンCを配合
1包にビタミンCを2,000mg配合しました。レモン約100個分※のビタミン
Cです。エイジングケア※におすすめの量を摂取できます。現代人に不
足がちなビタミンCを補うことができます。

※「ビタミンＣ含有菓子の品質表示ガイドライン」における基準値（２０
ｍｇ／１個）から算出しました。※現状の状態を保つことです。

◎毎日無理なく続けられる顆粒タイプ

溶かして飲む顆粒タイプです。好きな飲み物に溶かして飲めます。毎
日無理なく続けることができます。コラーゲンドリンクや酵素ドリンク、
スムージーなどに溶かして飲むのもおすすめです。大量の粒を飲む必
要がある打錠・チュアブルタイプより飲みやすく好まれています。

◎国内の大学や研究所及び専門医師の監修のもと開発

国内の大学や研究所及び専門医師の監修のもと開発しています。各
分野の第一人者と共同研究を行い、各原料の特性や組み合わせを検
討し多くの方に満足いただける医療機関向けサプリメントを開発してい
ます。また余分な成分を極力排除することで安心してご愛用いただけ
る高品質なサプリメントを実現しています。

◎品質と安全性を確認した原料のみ使用
原料の原産国から調査を行い、品質と安全性を確認した原料のみ使
用しています。すべて使用原料、由来原料、加工国の情報を開示して
います。

◎200項目以上の徹底した徹底した品質調査を実施
残留農薬証明、菌検査証明、原料調査、製造工程表、試験成績表、
安定性試験、栄養素分析試験など200項目以上の品質管理項目を定
め、安全性が認められた原料のみを使用しています。



製品特徴

◎国内GMP認定工場で製造
厳しい品質・製造管理の下で安全性や品質が確保された国内のGMP
認定工場で製造しています。
GMP認定工場とは製造、品質、衛生について専門性を有する第三者
の外部機関による厳密なチェックを受けている健康補助食品GMPに
認定された工場です。

◎原料原産国、最終加工国を開示

製品の製造だけでなく、製品原料とその最終加工国まで管理していま
す。

※由来原料の供給状況により他の産地の原料を使用する可能性があります。

原 材 料 の 配 合 理 由 / 原 産 国 ・ 加 工 国



製品詳細
■製品名：ワカサプリ ビタミンC
■名称：ビタミンC含有加工食品
■内容量：62.4g（2.08g×30包）
■原材料名：ビタミンC、グァーガム／デキストリン（国内製造）
■保存方法：直射日光・高温多湿を避けて常温で保存してください。
■栄養成分：エネルギー：8.3kcal/たんぱく質：0.00g/脂質：0.00g/炭水
化物：2.08g/食塩相当量：0.00mg/ビタミンC：2,000mg
※1包（2.08g）当たり
■お召し上がり方：食品として１日あたり1包を目安に、お飲み物
（ジュースなど）に混ぜてお召し上がりください。

■原材料をご参照の上、食品アレルギーのある方はお召し上がりにな
らないでください。

このような方におすすめです。
・体調が気になる方
・食生活が乱れがちな方
・健康でいたい方
・美容を気にする方
・忙しくされている方
・ストレスが気になる方


